
Свердловская область 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

Грязновская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2020 г.           № 3 

с. Грязновское 

 

О назначении руководителей ШМО 

 

В целях повышения эффективности образовательного процесса в 

школе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить руководителей ШМО: 

Денисова Т.В. – ШМО учителей начальных классов; 

Харькевич С.В. – ШМО учителей русского языка и литературы; 

Лесникова Т.В. – ШМО учителей математики и информатики и ИКТ; 

Бывальцев С.Ю. – ШМО учителей физической культуры и ОБЖ; 

Зарывных Т.П. – ШМО учителей предметов естественного цикла; 

Шелегин А.В. – ШМО учителей иностранного языка. 

2. Руководителям ШМО скорректировать планы работы объединений в 

соответствии с планом работы школы на 2020-2021 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Орлову С.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы     С.М. Чистополов 

 
 


